
Schützengau Wasserburg-Haag
Damengruppenschießen 2024

Adlerwertung

Leistungsgruppe 1

Name Mannschaft Platz Kämpfe Ringe gesamt Schnitt 
Hofbauer Franziska Hubertia Moosham I 1 4 1570 Ringe 392,50 Ringe
Ostermaier Ruth SV Babensham 2 4 1536 Ringe 384,00 Ringe
Hofbauer Veronika Hubertia Moosham I 4 4 1513 Ringe 378,25 Ringe
Wimmer Brigitte SV Babensham 5 3 1133 Ringe 377,67 Ringe
Sixt Antonia SG Zellerreith I 6 4 1510 Ringe 377,50 Ringe
Asenbeck Johanna SV Babensham 7 3 1132 Ringe 377,33 Ringe
Hofbauer Katharina Hubertia Moosham I 8 4 1509 Ringe 377,25 Ringe
Köstner Karoline ZSG Pfaffing 10 4 1497 Ringe 374,25 Ringe
Feichtner Sofia SG Fröhlichkeit Griesstätt 12 3 1118 Ringe 372,67 Ringe
Hofbauer Alexandra SV Babensham 12 3 1118 Ringe 372,67 Ringe

Leistungsgruppe 1

Name Mannschaft Platz Kämpfe bestes Blattl
Bauer Helga Friedliches Tal Eschbaum 25 4 28,3 Teiler
Hofbauer Veronika Hubertia Moosham I 26 4 29,0 Teiler
Köstner Josefine ZSG Pfaffing 28 4 29,3 Teiler
Hofbauer Katharina Hubertia Moosham I 30 4 29,4 Teiler
Hofbauer Alexandra SV Babensham 30 3 29,4 Teiler
Asenbeck Johanna SV Babensham 32 3 30,0 Teiler
Feichtner Barbara SG Fröhlichkeit Griesstätt 36 4 38,0 Teiler
Bauer Johanna Friedliches Tal Eschbaum 37 4 41,5 Teiler
Köstner Monika ZSG Pfaffing 44 4 57,6 Teiler
Silvia Müller Friedliches Tal Eschbaum 46 4 71,0 Teiler
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Schützengau Wasserburg-Haag
Damengruppenschießen 2024

Adlerwertung

Leistungsgruppe 2

Name Mannschaft Platz Kämpfe Ringe gesamt Schnitt 
Niedermayr Verena Wagnerwirt Reitmehring 3 4 1531 Ringe 382,75 Ringe
Linner Maria SV Grünthal - Einharting 9 4 1502 Ringe 375,50 Ringe
Maier Franziska Kirchensur 11 4 1491 Ringe 372,75 Ringe
Hauner Lena Kirchensur 17 4 1476 Ringe 369,00 Ringe
Raig Zenta Hubertus Rettenbach 20 4 1450 Ringe 362,50 Ringe
BrennerMonika Hubertia Moosham II 25 4 1436 Ringe 359,00 Ringe
Hierl Antonia Hubertia Moosham II 27 4 1421 Ringe 355,25 Ringe
Hofstetter Susanne Hubertus Rettenbach 28 4 1399 Ringe 349,75 Ringe
Linner Miriam Wagnerwirt Reitmehring 30 3 1041 Ringe 347,00 Ringe
Späth Veronika Hubertia Moosham II 31 4 1384 Ringe 346,00 Ringe

Leistungsgruppe 2

Name Mannschaft Platz Kämpfe bestes Blattl
Seidl Veronika SV Grünthal - Einharting 33 3 32,2 Teiler
Maier Franziska Kirchensur 34 4 36,0 Teiler
Forster Franziska SV Grünthal - Einharting 38 4 43,1 Teiler
Reindl Alexandra SV Grünthal - Einharting 40 4 46,0 Teiler
Neumeyer Martina SV Grünthal - Einharting 41 4 48,4 Teiler
Linner Maria SV Grünthal - Einharting 42 4 49,0 Teiler
Linner Miriam Wagnerwirt Reitmehring 47 3 85,1 Teiler
Lohr Maria Hubertia Moosham II 48 4 90,6 Teiler
Raig Zenta Hubertus Rettenbach 50 4 105,7 Teiler
Asböck Elisabeth Hubertus Rettenbach 51 3 999,0 Teiler
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Schützengau Wasserburg-Haag
Damengruppenschießen 2024

Adlerwertung

Leistungsgruppe 3

Name Mannschaft Platz Kämpfe Ringe gesamt Schnitt 
Hundhammer Andrea Korbinianschützen Rechtmehring18 4 1474 Ringe 368,50 Ringe
Zühlsdorf Catharina Korbinianschützen Rechtmehring19 4 1462 Ringe 365,50 Ringe
Hundhammer Kathrin Korbinianschützen Rechtmehring26 3 1072 Ringe 357,33 Ringe
Lerch Julia SG ZelIerreith II 28 4 1399 Ringe 349,75 Ringe
Lerch Siglinde SG ZelIerreith II 37 4 1334 Ringe 333,50 Ringe
Hierl Lucia Hubertia Moosham III 38 4 1332 Ringe 333,00 Ringe
Neumayr Conny SG ZelIerreith II 43 4 1299 Ringe 324,75 Ringe
Reimann Petra Hubertia Moosham III 45 4 1289 Ringe 322,25 Ringe
Hofbauer Christina Hubertia Moosham III 50 4 1165 Ringe 291,25 Ringe
Lohr Rosi Hubertia Moosham III 51 4 1034 Ringe 258,50 Ringe

Leistungsgruppe 3

Name Mannschaft Platz Kämpfe bestes Blattl
Hundhammer Andrea Korbinianschützen Rechtmehring10 4 14,4 Teiler
Lerch Julia SG ZelIerreith II 15 4 21,5 Teiler
Hofbauer Christina Hubertia Moosham III 20 4 25,4 Teiler
Hierl Lucia Hubertia Moosham III 23 4 27,6 Teiler
Lerch Siglinde SG ZelIerreith II 26 4 29,0 Teiler
Hundhammer Kathrin Korbinianschützen Rechtmehring35 3 36,3 Teiler
Reimann Petra Hubertia Moosham III 39 4 43,3 Teiler
Zühlsdorf Catharina Korbinianschützen Rechtmehring43 4 52,4 Teiler
Neumayr Conny SG ZelIerreith II 45 4 59,1 Teiler
Lohr Rosi Hubertia Moosham III 49 4 105,1 Teiler
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Schützengau Wasserburg-Haag
Damengruppenschießen 2024

Leistungsgruppe 1

Leistungsgruppe Mannschaft D1 D2 D3 D4 Ringe gesamt Schnitt 
Leistungsgruppe 1 Hubertia Moosham I 1147 1148 1144 1153 4592 Ringe 1148,00 Ringe

SV Babensham 1147 1143 1145 1122 4557 Ringe 1139,25 Ringe
SG Zellerreith I 1099 1122 1101 1112 4434 Ringe 1108,50 Ringe
ZSG Pfaffing 1108 1062 1076 1072 4318 Ringe 1079,50 Ringe
SG Fröhlichkeit Griesstätt 1071 1097 1052 1095 4315 Ringe 1078,75 Ringe
Friedliches Tal Eschbaum 1032 1042 1055 1049 4178 Ringe 1044,50 Ringe

Name Mannschaft Platz Leistungsgruppe Kämpfe D1 D1 o.W. D2 D2 o.W. D3 D3 o.W. D4 D4 o.W. Ringe gesamt Schnitt 
Hofbauer Franziska Hubertia Moosham I 1 1 4 390 396 394 390 1570 Ringe 392,50 Ringe
Ostermaier Ruth SV Babensham 2 1 4 386 386 385 379 1536 Ringe 384,00 Ringe
Hofbauer Veronika Hubertia Moosham I 4 1 4 379 373 380 381 1513 Ringe 378,25 Ringe
Wimmer Brigitte SV Babensham 5 1 3 383 380 370 1133 Ringe 377,67 Ringe
Sixt Antonia SG Zellerreith I 6 1 4 375 379 380 376 1510 Ringe 377,50 Ringe
Asenbeck Johanna SV Babensham 7 1 3 385 374 373 1132 Ringe 377,33 Ringe
Hofbauer Katharina Hubertia Moosham I 8 1 4 378 379 370 382 1509 Ringe 377,25 Ringe
Köstner Karoline ZSG Pfaffing 10 1 4 379 366 368 384 1497 Ringe 374,25 Ringe
Feichtner Sofia SG Fröhlichkeit Griesstätt 12 1 3 361 378 379 1118 Ringe 372,67 Ringe
Hofbauer Alexandra SV Babensham 12 1 3 374 371 373 1118 Ringe 372,67 Ringe
König Lisa SV Babensham 14 1 3 376 380 361 1117 Ringe 372,33 Ringe
Bauer Johanna Friedliches Tal Eschbaum 15 1 4 362 372 374 375 1483 Ringe 370,75 Ringe
Maier Regina SG Zellerreith I 15 1 4 373 375 364 371 1483 Ringe 370,75 Ringe
Feichtner Barbara SG Fröhlichkeit Griesstätt 21 1 4 360 357 364 360 1441 Ringe 360,25 Ringe
Berger Hildegard SG Zellerreith I 21 1 4 351 368 357 365 1441 Ringe 360,25 Ringe
Köstner Josefine ZSG Pfaffing 23 1 4 358 351 364 365 1438 Ringe 359,50 Ringe
Vucina Doris SG Fröhlichkeit Griesstätt 24 1 4 350 362 369 356 1437 Ringe 359,25 Ringe
Bauer Helga Friedliches Tal Eschbaum 32 1 4 342 340 340 346 1368 Ringe 342,00 Ringe
Köstner Monika ZSG Pfaffing 39 1 4 319 345 344 323 1331 Ringe 332,75 Ringe
Silvia Müller Friedliches Tal Eschbaum 40 1 4 328 330 341 328 1327 Ringe 331,75 Ringe
Schirmer Eva Hubertia Moosham I 47 1 4 299 324 319 327 1269 Ringe 317,25 Ringe
Müller Theresa Friedliches Tal Eschbaum 48 1 4 305 313 319 326 1263 Ringe 315,75 Ringe
Eder Gabi SG Fröhlichkeit Griesstätt 49 1 4 256 333 319 319 1227 Ringe 306,75 Ringe
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Schützengau Wasserburg-Haag
Damengruppenschießen 2024

Leistungsgruppe 2

Leistungsgruppe Mannschaft D1 D2 D3 D4 Ringe gesamt Schnitt 
Leistungsgruppe 2 Kirchensur 1094 1060 1055 1069 4278 Ringe 1069,50 Ringe

Hubertia Moosham II 1054 1072 1050 1065 4241 Ringe 1060,25 Ringe
Hubertus Rettenbach 1065 1067 1030 1044 4206 Ringe 1051,50 Ringe
Wagnerwirt Reitmehring 1007 1006 1078 1077 4168 Ringe 1042,00 Ringe
SV Grünthal - Einharting 979 1063 1031 1004 4077 Ringe 1019,25 Ringe

Name Mannschaft Platz Leistungsgruppe Kämpfe D1 D1 o.W. D2 D2 o.W. D3 D3 o.W. D4 D4 o.W. Ringe gesamt Schnitt 
Niedermayr Verena Wagnerwirt Reitmehring 3 2 4 373 378 390 390 1531 Ringe 382,75 Ringe
Linner Maria SV Grünthal - Einharting 9 2 4 370 375 374 383 1502 Ringe 375,50 Ringe
Maier Franziska Kirchensur 11 2 4 380 365 369 377 1491 Ringe 372,75 Ringe
Hauner Lena Kirchensur 17 2 4 372 379 361 364 1476 Ringe 369,00 Ringe
Raig Zenta Hubertus Rettenbach 20 2 4 358 366 360 366 1450 Ringe 362,50 Ringe
BrennerMonika Hubertia Moosham II 25 2 4 358 354 369 355 1436 Ringe 359,00 Ringe
Hierl Antonia Hubertia Moosham II 27 2 4 359 360 337 365 1421 Ringe 355,25 Ringe
Hofstetter Susanne Hubertus Rettenbach 28 2 4 351 348 358 342 1399 Ringe 349,75 Ringe
Linner Miriam Wagnerwirt Reitmehring 30 2 3 347 345 349 1041 Ringe 347,00 Ringe
Späth Veronika Hubertia Moosham II 31 2 4 337 358 344 345 1384 Ringe 346,00 Ringe
Seidl Veronika SV Grünthal - Einharting 33 2 3 340 348 336 1024 Ringe 341,33 Ringe
Niedermayr Rosi Wagnerwirt Reitmehring 34 2 3 341 343 338 1022 Ringe 340,67 Ringe
Lohr Maria Hubertia Moosham II 35 2 4 341 345 342 333 1361 Ringe 340,25 Ringe
Neumeyer Martina SV Grünthal - Einharting 36 2 4 331 354 330 342 1357 Ringe 339,25 Ringe
Forster Franziska SV Grünthal - Einharting 41 2 4 323 334 330 327 1314 Ringe 328,50 Ringe
Reindl Alexandra SV Grünthal - Einharting 42 2 4 321 323 321 335 1300 Ringe 325,00 Ringe
Voggenauer Marion Kirchensur 44 2 4 326 316 325 328 1295 Ringe 323,75 Ringe
Asböck Elisabeth Hubertus Rettenbach 46 2 3 312 312 336 960 Ringe 320,00 Ringe
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Schützengau Wasserburg-Haag
Damengruppenschießen 2024

Leistungsgruppe 3

Leistungsgruppe Mannschaft D1 D2 D3 D4 Ringe gesamt Schnitt 
Leistungsgruppe 3 Korbinianschützen Rechtmehring1079 1085 1082 1107 4353 Ringe 1088,25 Ringe

SG ZelIerreith II 977 1016 1020 1019 4032 Ringe 1008,00 Ringe
Hubertia Moosham III 948 947 944 947 3786 Ringe 946,50 Ringe
SG Penzing 1018 949 1967 Ringe 491,75 Ringe

Name Mannschaft Platz Leistungsgruppe Kämpfe D1 D1 o.W. D2 D2 o.W. D3 D3 o.W. D4 D4 o.W. Ringe gesamt Schnitt 
Hundhammer Andrea Korbinianschützen Rechtmehring 18 3 4 358 374 368 374 1474 Ringe 368,50 Ringe
Zühlsdorf Catharina Korbinianschützen Rechtmehring 19 3 4 376 354 361 371 1462 Ringe 365,50 Ringe
Hundhammer Kathrin Korbinianschützen Rechtmehring 26 3 3 357 353 362 1072 Ringe 357,33 Ringe
Lerch Julia SG ZelIerreith II 28 3 4 332 346 358 363 1399 Ringe 349,75 Ringe
Lerch Siglinde SG ZelIerreith II 37 3 4 332 348 324 330 1334 Ringe 333,50 Ringe
Hierl Lucia Hubertia Moosham III 38 3 4 340 330 330 332 1332 Ringe 333,00 Ringe
Neumayr Conny SG ZelIerreith II 43 3 4 313 322 338 326 1299 Ringe 324,75 Ringe
Reimann Petra Hubertia Moosham III 45 3 4 325 322 318 324 1289 Ringe 322,25 Ringe
Hofbauer Christina Hubertia Moosham III 50 3 4 283 295 296 291 1165 Ringe 291,25 Ringe
Lohr Rosi Hubertia Moosham III 51 3 4 261 255 253 265 1034 Ringe 258,50 Ringe
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Schützengau Wasserburg-Haag
Damengruppenschießen 2024

Einzelwertung Ringe

Name Mannschaft Platz Leistungsgruppe Kämpfe D1 D1 o.W. D2 D2 o.W. D3 D3 o.W. D4 D4 o.W. Ringe gesamt Schnitt 
Hofbauer Franziska Hubertia Moosham I 1 1 4 390 396 394 390 1570 Ringe 392,50 Ringe
Ostermaier Ruth SV Babensham 2 1 4 386 386 385 379 1536 Ringe 384,00 Ringe
Niedermayr Verena Wagnerwirt Reitmehring 3 2 4 373 378 390 390 1531 Ringe 382,75 Ringe
Hofbauer Veronika Hubertia Moosham I 4 1 4 379 373 380 381 1513 Ringe 378,25 Ringe
Wimmer Brigitte SV Babensham 5 1 3 383 380 370 1133 Ringe 377,67 Ringe
Sixt Antonia SG Zellerreith I 6 1 4 375 379 380 376 1510 Ringe 377,50 Ringe
Asenbeck Johanna SV Babensham 7 1 3 385 374 373 1132 Ringe 377,33 Ringe
Hofbauer Katharina Hubertia Moosham I 8 1 4 378 379 370 382 1509 Ringe 377,25 Ringe
Linner Maria SV Grünthal - Einharting 9 2 4 370 375 374 383 1502 Ringe 375,50 Ringe
Köstner Karoline ZSG Pfaffing 10 1 4 379 366 368 384 1497 Ringe 374,25 Ringe
Maier Franziska Kirchensur 11 2 4 380 365 369 377 1491 Ringe 372,75 Ringe
Feichtner Sofia SG Fröhlichkeit Griesstätt 12 1 3 361 378 379 1118 Ringe 372,67 Ringe
Hofbauer Alexandra SV Babensham 12 1 3 374 371 373 1118 Ringe 372,67 Ringe
König Lisa SV Babensham 14 1 3 376 380 361 1117 Ringe 372,33 Ringe
Bauer Johanna Friedliches Tal Eschbaum 15 1 4 362 372 374 375 1483 Ringe 370,75 Ringe
Maier Regina SG Zellerreith I 15 1 4 373 375 364 371 1483 Ringe 370,75 Ringe
Hauner Lena Kirchensur 17 2 4 372 379 361 364 1476 Ringe 369,00 Ringe
Hundhammer Andrea Korbinianschützen Rechtmehring 18 3 4 358 374 368 374 1474 Ringe 368,50 Ringe
Zühlsdorf Catharina Korbinianschützen Rechtmehring 19 3 4 376 354 361 371 1462 Ringe 365,50 Ringe
Raig Zenta Hubertus Rettenbach 20 2 4 358 366 360 366 1450 Ringe 362,50 Ringe
Feichtner Barbara SG Fröhlichkeit Griesstätt 21 1 4 360 357 364 360 1441 Ringe 360,25 Ringe
Berger Hildegard SG Zellerreith I 21 1 4 351 368 357 365 1441 Ringe 360,25 Ringe
Köstner Josefine ZSG Pfaffing 23 1 4 358 351 364 365 1438 Ringe 359,50 Ringe
Vucina Doris SG Fröhlichkeit Griesstätt 24 1 4 350 362 369 356 1437 Ringe 359,25 Ringe
BrennerMonika Hubertia Moosham II 25 2 4 358 354 369 355 1436 Ringe 359,00 Ringe
Hundhammer Kathrin Korbinianschützen Rechtmehring 26 3 3 357 353 362 1072 Ringe 357,33 Ringe
Hierl Antonia Hubertia Moosham II 27 2 4 359 360 337 365 1421 Ringe 355,25 Ringe
Lerch Julia SG ZelIerreith II 28 3 4 332 346 358 363 1399 Ringe 349,75 Ringe
Hofstetter Susanne Hubertus Rettenbach 28 2 4 351 348 358 342 1399 Ringe 349,75 Ringe
Linner Miriam Wagnerwirt Reitmehring 30 2 3 347 345 349 1041 Ringe 347,00 Ringe
Späth Veronika Hubertia Moosham II 31 2 4 337 358 344 345 1384 Ringe 346,00 Ringe
Bauer Helga Friedliches Tal Eschbaum 32 1 4 342 340 340 346 1368 Ringe 342,00 Ringe
Seidl Veronika SV Grünthal - Einharting 33 2 3 340 348 336 1024 Ringe 341,33 Ringe
Niedermayr Rosi Wagnerwirt Reitmehring 34 2 3 341 343 338 1022 Ringe 340,67 Ringe
Lohr Maria Hubertia Moosham II 35 2 4 341 345 342 333 1361 Ringe 340,25 Ringe
Neumeyer Martina SV Grünthal - Einharting 36 2 4 331 354 330 342 1357 Ringe 339,25 Ringe
Lerch Siglinde SG ZelIerreith II 37 3 4 332 348 324 330 1334 Ringe 333,50 Ringe
Hierl Lucia Hubertia Moosham III 38 3 4 340 330 330 332 1332 Ringe 333,00 Ringe
Köstner Monika ZSG Pfaffing 39 1 4 319 345 344 323 1331 Ringe 332,75 Ringe
Silvia Müller Friedliches Tal Eschbaum 40 1 4 328 330 341 328 1327 Ringe 331,75 Ringe
Forster Franziska SV Grünthal - Einharting 41 2 4 323 334 330 327 1314 Ringe 328,50 Ringe
Reindl Alexandra SV Grünthal - Einharting 42 2 4 321 323 321 335 1300 Ringe 325,00 Ringe
Neumayr Conny SG ZelIerreith II 43 3 4 313 322 338 326 1299 Ringe 324,75 Ringe
Voggenauer Marion Kirchensur 44 2 4 326 316 325 328 1295 Ringe 323,75 Ringe
Reimann Petra Hubertia Moosham III 45 3 4 325 322 318 324 1289 Ringe 322,25 Ringe
Asböck Elisabeth Hubertus Rettenbach 46 2 3 312 312 336 960 Ringe 320,00 Ringe
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Schirmer Eva Hubertia Moosham I 47 1 4 299 324 319 327 1269 Ringe 317,25 Ringe
Müller Theresa Friedliches Tal Eschbaum 48 1 4 305 313 319 326 1263 Ringe 315,75 Ringe
Eder Gabi SG Fröhlichkeit Griesstätt 49 1 4 256 333 319 319 1227 Ringe 306,75 Ringe
Hofbauer Christina Hubertia Moosham III 50 3 4 283 295 296 291 1165 Ringe 291,25 Ringe
Lohr Rosi Hubertia Moosham III 51 3 4 261 255 253 265 1034 Ringe 258,50 Ringe
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Schützengau Wasserburg-Haag
Damengruppenschießen 2024

Einzelwertung Teiler

Name Mannschaft Platz Leistungsgruppe Kämpfe D4 D3 D2 D1 bestes Blattl
Feichtner Sofia SG Fröhlichkeit Griesstätt 1 1 3 65,0 4,0 35,0 4,0 Teiler
Hofstetter Susanne Hubertus Rettenbach 2 2 4 90,9 96,7 8,0 8,0 Teiler
Hauner Lena Kirchensur 3 2 4 8,9 72,0 29,0 67,6 8,9 Teiler
Voggenauer Marion Kirchensur 4 2 4 9,0 48,7 100,4 79,9 9,0 Teiler
König Lisa SV Babensham 5 1 3 77,4 10,0 10,0 Teiler
Berger Hildegard SG Zellerreith I 5 1 4 36,5 118,2 45,2 10,0 10,0 Teiler
Wimmer Brigitte SV Babensham 7 1 3 11,4 60,1 27,4 11,4 Teiler
Hierl Antonia Hubertia Moosham II 8 2 4 39,1 73,2 73,0 12,2 12,2 Teiler
Hofbauer Franziska Hubertia Moosham I 9 1 4 29,0 30,2 14,1 49,9 14,1 Teiler
Hundhammer Andrea Korbinianschützen Rechtmehring 10 3 4 30,0 14,4 20,0 16,4 14,4 Teiler
Niedermayr Verena Wagnerwirt Reitmehring 11 2 4 17,0 22,3 29,2 30,0 17,0 Teiler
BrennerMonika Hubertia Moosham II 12 2 4 18,9 50,4 38,0 48,3 18,9 Teiler
Ostermaier Ruth SV Babensham 13 1 4 66,1 44,1 36,0 20,5 20,5 Teiler
Sixt Antonia SG Zellerreith I 14 1 4 110,0 35,8 20,6 30,0 20,6 Teiler
Lerch Julia SG ZelIerreith II 15 3 4 25,7 60,0 21,5 21,5 Teiler
Müller Theresa Friedliches Tal Eschbaum 16 1 4 108,2 159,2 22,2 156,7 22,2 Teiler
Eder Gabi SG Fröhlichkeit Griesstätt 17 1 4 22,5 95,0 31,0 22,5 Teiler
Maier Regina SG Zellerreith I 18 1 4 99,0 41,4 23,3 44,0 23,3 Teiler
Schirmer Eva Hubertia Moosham I 18 1 4 23,3 128,9 95,8 148,5 23,3 Teiler
Hofbauer Christina Hubertia Moosham III 20 3 4 80,2 149,1 25,4 75,2 25,4 Teiler
Köstner Karoline ZSG Pfaffing 21 1 4 25,8 54,4 55,1 28,0 25,8 Teiler
Späth Veronika Hubertia Moosham II 22 2 4 87,6 26,3 41,1 35,0 26,3 Teiler
Hierl Lucia Hubertia Moosham III 23 3 4 49,3 27,6 27,6 103,6 27,6 Teiler
Vucina Doris SG Fröhlichkeit Griesstätt 24 1 4 27,9 40,8 27,9 Teiler
Bauer Helga 25 1 4 28,3 64,9 58,5 73,5 28,3 Teiler
Hofbauer Veronika Hubertia Moosham I 26 1 4 29,0 75,0 69,6 73,1 29,0 Teiler
Lerch Siglinde SG ZelIerreith II 26 3 4 54,7 153,0 75,8 29,0 29,0 Teiler
Köstner Josefine ZSG Pfaffing 28 1 4 33,3 63,7 29,3 29,3 Teiler
Niedermayr Rosi Wagnerwirt Reitmehring 28 2 3 41,7 109,3 29,3 29,3 Teiler
Hofbauer Alexandra SV Babensham 30 1 3 47,8 29,4 70,0 29,4 Teiler
Hofbauer Katharina Hubertia Moosham I 30 1 4 31,0 81,0 30,4 29,4 29,4 Teiler
Asenbeck Johanna SV Babensham 32 1 3 90,8 69,3 30,0 30,0 Teiler
Seidl Veronika SV Grünthal - Einharting 33 2 3 32,2 58,4 59,2 32,2 Teiler
Maier Franziska Kirchensur 34 2 4 36,0 60,3 50,6 52,7 36,0 Teiler
Hundhammer Kathrin Korbinianschützen Rechtmehring 35 3 3 81,3 161,3 36,3 36,3 Teiler
Feichtner Barbara SG Fröhlichkeit Griesstätt 36 1 4 68,1 38,0 81,4 71,0 38,0 Teiler
Bauer Johanna Friedliches Tal Eschbaum 37 1 4 41,5 52,5 44,1 43,4 41,5 Teiler
Forster Franziska SV Grünthal - Einharting 38 2 4 43,1 89,0 50,5 43,1 Teiler
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Reimann Petra Hubertia Moosham III 39 3 4 137,1 43,3 47,8 82,2 43,3 Teiler
Reindl Alexandra SV Grünthal - Einharting 40 2 4 185,0 99,9 119,4 46,0 46,0 Teiler
Neumeyer Martina SV Grünthal - Einharting 41 2 4 48,4 49,6 57,4 140,0 48,4 Teiler
Linner Maria SV Grünthal - Einharting 42 2 4 84,6 88,2 101,9 49,0 49,0 Teiler
Zühlsdorf Catharina Korbinianschützen Rechtmehring 43 3 4 52,4 59,2 99,5 67,3 52,4 Teiler
Köstner Monika ZSG Pfaffing 44 1 4 66,9 125,8 57,6 64,0 57,6 Teiler
Neumayr Conny SG ZelIerreith II 45 3 4 59,3 59,1 59,1 Teiler
Silvia Müller Friedliches Tal Eschbaum 46 1 4 109,6 71,0 120,5 99,6 71,0 Teiler
Linner Miriam Wagnerwirt Reitmehring 47 2 3 102,9 142,1 85,1 85,1 Teiler
Lohr Maria Hubertia Moosham II 48 2 4 113,3 90,6 185,0 130,0 90,6 Teiler
Lohr Rosi Hubertia Moosham III 49 3 4 176,7 208,2 250,5 105,1 105,1 Teiler
Raig Zenta Hubertus Rettenbach 50 2 4 105,7 138,6 105,7 Teiler
Asböck Elisabeth Hubertus Rettenbach 51 2 3 999,0 999,0 999,0 999,0 999,0 Teiler
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